UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE
Pró-Reitoria de Ensino
Processo Seletivo Externo para Admissão de Docente Adjunto

Edital 003/2026/PROEN

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Ensino da Universidade da Região de Joinville, no uso de suas atribuições regimentais
e de acordo com o art. 22 da Resolução nº 08/23/CONSUN, divulga os resultados do Processo Seletivo
Externo para admissão de Docente Adjunto, em conformidade com o Edital 003/2026/PROEN:

ÁREA/SUBÁREA DE CONHECIMENTO: ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE TRABALHOS
ACADÊMICOS

VAGA(S) CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

1 1º lugar: RICARDO CLEMENTE ROSA 8,9

Joinville, 20 de fevereiro de 2026.

_________________________
Pró-Reitor de Ensino

Prof. Dr. Eduardo Silva

		2026-02-20T12:30:30-0300
	Brasil
	EDUARDO SILVA
	Assinador Serpro